und kamen in Egypten zu Pharao, dem Könige in Egypten: der gab ihm ein Haus und Nahrung, und gab ihm ein Land ein.

19 *Und Hadad fand große Gnade vor dem Pharao, daß er ihm auch seines Weibes Thachpenes, der Königin, Schwester zum

20 Weibe gab. * Und die Schwester Thachpenes gebaß ihm Genubath, seinen Sohn, und Thachpenes zog ihn auf im Hause Pharao, daß Genubath war im Hause Pharao unter

21 den Kindern Pharao. * Da nun Hadad hörte in Egypten, daß David entzlassen war mit seinen Vätern, und daß Joab, der Feldhauptmann, tott war, sprach er zu Pharao: Laß mich in mein Land ziehen.

22 *Pharao sprach zu ihm: Was fehlt dir bei mir, daß du willst in dein Land ziehen? Er sprach: Nichts, aber laß mich ziehen.

15. 16. U.L: Mannsbilde.
16. U.L: Morden.

14. welcher w. vom R. G. in G. dW.vE: erregte.

15. B.dW: Heeroberste. vE: Heerführer. A: Heerfürst. vE.A: alles Männliche.

17. B.dW.vE.A: (noch) ein kleiner Kn.

18. u. verordnete ihm R. dW.vE.A: Männer mit s. B.dW: sagte ihm (die R.) Speise zu. vE: be-

^{47,21.} scindam illud; * nec totum regnum 13
12,21. auferam, sed tribum unam dabo filio
^{sch.6,6.}tuo, propter David servum meum et
Jerusalem quam elegi.

(5,6. Suscitavit autem Dominus adversarium Salomonis, Adad Idumaeum
^{Gn.36,31.}de semine regio, qui erat in Edom.

^{22m.} * Cum enim esset David in Idumaea 15
8,12. et ascendisset Joab princeps militiae
ad sepeliendum eos, qui fuerant interfecti, et occidisset omne masculinum in Idumaea *(sex enim mensibus ibi moratus est Joab et omnis

^{Ds.20,12.}Israel, donec interimeret omne masculinum in Idumaea), * fugit Adad 17
ipse et viri Idumaei de servis patris ejus cum eo, ut ingredieretur Aegyptum; erat autem Adad puer parvulus.

* Cumque surrexissent de Madi- 18
dian, venerunt in Pharan, tuleruntque secum viros de Pharan et introierunt Aegyptum ad Pharaonem regem Aegypti; qui dedit ei domum, et cibos constituit, et terram delegavit. * Et 19

invenit Adad gratiam coram Pharaone valde, in tantum ut daret ei uxorem sororem uxoris suae germanam Taphnes reginæ. * Genuitque ei soror 20

Taphnes Genubath filium, et nutritiv eum Taphnes in domo Pharaonis, eratque Genubath habitans apud Pharaonem cum filiis ejus. * Cumque 21

audisset Adad in Aegypto, dormisse David cum patribus suis et mortuum
2,34. esse Joab principem militiae, dixit

^{(Ex.4,18.}Pharaoni: Dimitte me, ut vadam in
^{Gn.30,25.}terram meam. * Dixitque ei Pharao: 22

Qua enim re apud me indiges, ut quaeras ire ad terram tuam? At ille respondit: Nulla; sed obsecro te ut dimittas me.